
č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet členů 
subjektu

Předpokládaný po čet 
účastník ů

Schváleno Poznámka:

1 AK Vega, z.s.
Krškova 786/6, 152 

000 Praha 5
053 448 16 ZŠ Chaplinovo nám.

Úložné prostory pro 
atletické ná činí

pořízení skladovacího kontejneru, 
doprava a montáž kontejneru, 
úprava podkladu pro umístění 

kontejneru

150 000 Kč 150 000 Kč 89 neuvedeno 50 000 Kč

2 DTJ Jinonice, z.s.
Butovická 837/41, 

Praha 5
708 33 907 areál DTJ Jinonice Údržba a opravy

dezinfekce haly, údržba a revize 
zařízení nafukovací haly, 

rekonstrukce místností - zázemí 
trenérů, administrátorů, pořízení 

sportovního zařízení - sítě, plachty, 
balony

745 000 Kč 80 000 Kč 175 3 000 45 000 Kč

3 Duha Paluba, p.s.
Za Strahovem 53, 
Praha 6, 169 00

014 88 121

stálé: Klub deskových her 
Paluba, Lidická ul., 

sekundární: externí akce 
(komunitní akce, 

tematické akce, kulturní 
akce, sportovní akce, 
školy, knihovny, …)

Sportovní hry - rozší ření 
nabídky klubu pro 

veřejnost o nový žánr 
her

pořízení sportovních her, podstavce 
ke sportovním hrám, speciální 

nastavitelné hrací stoly
200 000 Kč 90 000 Kč 33

2 000 v klubu, 15 000 
na externích akcích

10 000 Kč

4 FK Sparta Koší ře, z.s
Pod Kotlářkou 98/7, 

150 00 Praha 5
613 83 503 areál FK Sparta Košíře

Regenerace travnaté 
hrací plochy 

regenerace travnaté hrací plochy, 
oprava schodů tribuny

110 000 Kč 90 000 Kč 101
cca 600 sportovců, 

zejména dětí do 12-ti let
70 000 Kč

5
Fotbalový klub 

Zlíchov 1914, z.s.

Ke hřbitovu 58/5, 
Hlubočepy, 152 00  

Praha 5
186 282 31 fotbalový areál Zlíchov

Údržba a provoz areálu 
na Žvahov ě

hnojivo a údržba, údržba okolních 
ploch, oprava asfaltové cesty, 

oplocení areálu
250 000 Kč 170 000 Kč 772

65 hráčů mládeže, 130 
hráčů dospělých, 60 

týmů soupeřů a 
veřejnost

50 000 Kč

6
Fotbalový klub 

Zlíchov 1914, z.s.

Ke hřbitovu 58/5, 
Hlubočepy, 152 00  

Praha 5
186 282 31 fotbalový areál Zlíchov

Zabezpečení areálu 
Fotbalového klubu 

Zlíchov 1914
brána u vstupu do areálu 165 000 Kč 100 000 Kč 772

65 hráčů mládeže, 130 
hráčů dospělých, 60 

týmů soupeřů a 
veřejnost

50 000 Kč

7
HC Smíchov 1913 

z.s.
Kaplická 14, Praha 

4, 140 00 
485 499 16 zimní stadion Níkolajka

Pořízení vybavení 
střelnice pro klub HC 

Smíchov 1913 z.s.

koberec do rozcvičovny, osvětlení 
střelnice, branky střelnice, sítě 

střelnice
84 000 Kč 70 000 Kč 183 neuvedeno 60 000 Kč

8
ORTHODOCKS 
YACHT CLUB

V Benátkách 
2350/6, Praha 4

1 759 175 Císařská louka
Jachting ve 

Smíchovském p řístavu

pořízení nové plachetnice RS Feva, 
servis stávajících plachetnic RS Tera 

a RS Feva, pořízení trenérského 
člunu

410 000 Kč 260 000 Kč 240 60 50 000 Kč

9 Panthers Praha z.s.
Amforová 1931/19, 
155 00 Praha 13

700 995 88 Sportcentrum Radlice
Zlepšení materiálního 

zázemí v hale 
Sportcentrum Radlice

brankářské výstroje (čtyři komplety), 
florbalové hokejky, koordinační 

pomůcky (žebříky, překážky, reakční 
míče, posilovací lana), sportovní 

míče, rozlišovací dresy, tréninková 
trička

100 000 Kč 70 000 Kč 535 233 40 000 Kč

10
Rugby Club RC Tatra 

Smíchov, z.s.
Štefánikova 65, 150 

00 Praha 5
496 290 18 areál RC Tatra Smíchov

Údržba a opravy areálu 
RC Tatra Smíchov

údržba travnaté plochy, opravy a 
údržba areálu - ostatní práce

1 089 000 Kč 299 000 Kč 597

592 členů RC Tatra 
Smíchov+3000 

účastníků domácích 
turnajů, utkání a dalších 

akcí

160 000 Kč

11
Spolek rodi čů při 

Základní a mate řské 
škole Barrandov

Chaplinovo náměstí 
615/1, Hlubočepy, 

152 00  Praha
017 362 48 ZŠ a MČ Barrandov

Obnovení vybavení pro 
všeobecné sportovní 

kroužky

míče a míčky, žíněnky, píšťalky a 
švihadla, síť na volejbal

40 000 Kč 40 000 Kč 420
všichni žáci školy a 

účastníci odpoledních 
kroužků

30 000 Kč

12
Sportovní Akademie 

Praha, z.s.

Wassermannova 
1041/35, 152 00 

Praha 5
061 296 17

ZŠ v Remízku, ZŠ 
Chaplinovo nám, ZŠ 
Socháňova, ZŠ Jana 
Wericha, Aqua park 

Barrandov

Kdo si hraje nezlobí a 
nepere se

pořízení sportovního zařízení 1 410 000 Kč 120 000 Kč 1 265 40 000 Kč

1. ÚDRŽBA, OPRAVY A PO ŘÍZENÍ SPORTOVNÍHO ZAŘÍZENÍ



č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet členů 
subjektu

Předpokládaný po čet 
účastník ů

Schváleno Poznámka:

13
Sportovní klub - 

YAWARA PRAGUE 
z.s.

U háječku 715, 252 
16 Nučice

024 67 429 ZŠ a MŠ Kořenského
Nákup sportovního 

zařízení

stropní žebřík na, balanční podložka, 
kolečko na posilování břicha, 

odporová guma, gymnastický míč, 
základní švihadlo

47 000 Kč 47 000 Kč 96 180 30 000 Kč

14
Sportovní klub 

Uhelné sklady Praha, 
z.s.

Fabiánova 1134/2b, 
150 00 Praha 5

161 915 79
sportovní zařízení SK 

Uhelné sklady - 
SQUASHPARK

Údržba, opravy a 
pořízení sportovního 

zařízení

navijáky, lana, sedáky, boty, 
bezpečnostní jistítka na 

poloautomaty
451 600 Kč 300 000 Kč 1 030

v 11/2019 evidováno 
620 dětí, 410 

dospělých, pomůcky 
používá 2/3 dětí

0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

15
Swim Smooth Czech 

Republic, z.s.
Plzeňská 442/211, 

150 00 Praha 5
1 479 997

bazén Aquadream 
Barrandov

Podpo říme úsp ěchy 
plavc ů profesionálním 

vybavením pro 
moderním trénink

velké nástěnné nebo přenosné 
stopky na oba konce bazénu, 2x 

ruční stopky, osobní tempo trainer 
pro, obrátkové praporky, přenosná 

velká magnetická tabule, skladovací 
klec na pomůcky

73 000 Kč 70 000 Kč 36 60 a více 30 000 Kč

16
Taneční studio 

Andrea z.s.
Zoubkova 1231/4 228 886 59 Taneční studio Andrea

Oprava a broušení 
podlahy v tane čním sále

broušení a lakování podlahy 15 000 Kč 15 000 Kč 160 160 15 000 Kč

17
Tělocvi čná jednota 
Sokol I. Smíchov

Plzeňská 27, 150 00 
Praha 5

538 311 TJ Sokol I. Smíchov

Vybavení sálu pro 
posilování, jógu, bojové 

sporty, tane ční 
přípravku a kondi ční 
přípravu členů TJ SIS

zrcadlová stěna, sportovní a 
posilovací materiál

160 105 Kč 140 000 Kč 1 134

200 (při návštěvnosti 
každého účastníka 

jednou týdně v rámci 
cvičení oddílů)

50 000 Kč

18
Tělocvi čná jednota 
Sokol Jinonice, z.s.

Butovická 100/33, 
Jinonice, 158 00  

Praha
148 938 35 TJ Sokol Jinonice

Oprava vstupního 
schodišt ě

bourání starého schodiště včetně 
odvozu, izolace, kámen na schodové 
stupně, usazení schodových stupňů 

včetně obezdění

280 000 Kč 280 000 Kč 545 800 100 000 Kč

19
Veslařský klub 

Smíchov

Strakonická 
1135/2a, 150 00 

Praha 5
265 412 62 VK Smíchov

Obnova sportovního 
vybavení ve Vesla řském 

klubu Smíchov
nákup dvojskifu, vesla 278 000 Kč 218 000 Kč 150 150 80 000 Kč

20
Veslařský klub 

Smíchov

Strakonická 
3112/2a, 150 00 

Praha 5
265 412 62 Strakonická 3112/2a

Výměna oken v hlavní 
budov ě Veslařského 

klubu Smíchov
3x výměna stávajících oken za nové 90 000 Kč 65 000 Kč 150 150 0 Kč

Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

21
Základní škola a 
mateřská škola 
Parentes Praha

Opatovická 4, Praha 
1, 110 00

71 341 048 MŠ a ZŠ Parentes
Inovace sportovního 

vybavení pro žáky ZŠ a 
MŠ Parentes Praha

overbally, říční kameny - nášlapná 
dráha, kvalitní lavička, fotbalové 
míče, volejbalové míče, skládací 
ping pongový stůl, pálka, míčky

57 500 Kč 57 500 Kč 131 131 40 000 Kč



č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet 
členů 

subjektu

Předpokládaný 
počet účastník ů

Schváleno Poznámka:

22
1. FC BARRANDOV, 

z.s.
Pod Útesy 99/6, 

Hlubočepy, 152 00
016 417 43

Sportovní areál ZŠ 
Chaplinovo nám. 

Sportovní kempy s 1. FC 
BARRANDOV 2020

1x jarní sportovní kemp, 2 turnusy 
letního soustředění = ubytování - 
trenéři + zdravotník, strava + pitný 

režim - trenéři + zdravotník, pronájem 
sportovišť

135 000 
Kč

75 000 Kč 120 40-70 20 000 Kč

23
1. FC BARRANDOV, 

z.s.
Pod Útesy 99/6, 

Hlubočepy, 152 00
016 417 43

Sportovní areál ZŠ 
Chaplinovo nám. 

Sportování d ětí s 1. FC 
BARRANDOV 2020

pronájem UMT, pronájem tělocvičny
360 000 

Kč
100 000 Kč 120 40-70 50 000 Kč

24
AEROBIC TEAM 

Praha, z.s.
Plzeňská 1270/97, 

150 00 Praha 5
228 453 64

Kazínská 5/8, 15000 
Praha 5

Podpora závodník ů 
Aerobic Team Praha na 

Mistrovství sv ěta ve 
sportovním aerobiku a 
finess týmech 2020 - 

Agen, Francie

startovné na MS, ubytování, doprava
280 000 

Kč
90 000 Kč 120 30 20 000 Kč

25
AEROBIC TEAM 

Praha, z.s.
Plzeňská 1270/97, 

150 00 Praha 5
228 453 64

Kazínská 5/8, 15000 
Praha 5

Děti na startu - podpora 
projektu všeobecné 

pohybové pr ůpravy d ětí 
předškolního v ěku a 

mladšího školního v ěku

pronájem, materiální vybavení - 
cvičební pomůcky, medaile, diplomy

127 500 
Kč

77 500 Kč 120 67 30 000 Kč

26
AEROBIC TEAM 

Praha, z.s.
Plzeňská 1270/97, 

150 00 Praha 5
228 453 64

Kazínská 5/8, 15000 
Praha 5

Podpora talentované 
mládeže ve sportovním 

aerobiku a finess 
Aerobic Team Praha - 

celoro ční činnost

pronájem tělocvičny, provozní náklady, 
startovné na soutěže, dresy

562 000 
Kč

232 000 Kč 126 84 50 000 Kč

27
AEROBIC TEAM 

Praha, z.s.
Plzeňská 1270/97, 

150 00 Praha 5
228 453 64

Kazínská 5/8, 15000 
Praha 5

Sportovní soust ředění 
závodník ů Aerobic Team 

Praha - jarní p říprava, 
letní p říprava

ubytování, stravování, pronájem 
sportovišť a regenerace

397 860 
Kč

150 000 Kč 126 51 30 000 Kč

28 AK Vega, z.s.
Krškova 786/9, 
1520 00 Prah 5

053 448 16 ZŠ Chaplinovo nám.
Činnost atletického 

klubu

nájemné tréninkových prostor, nákup 
atletického nářadí, náčiní, pomůcek a 

dresů, úhrada mezd trenérů, 
soustředění

283 000 
Kč

283 000 Kč 89 neuvedeno 100 000 Kč

29 FK Sparta Koší ře, z.s.
Pod Kotlářskou 
98/7, Praha 5

613 83 503
Areál FK Sparta 

Košíře

Soust ředění tým ů 
přípravek formou 
městského tábora

pronájem sportovních ploch, odměny 
trenérů, stravování trenérů

64 600 Kč 14 000 Kč 101 20 14 000 Kč

30
Fotbalový klub Zlíchov 

1914, z.s.
Ke hřbitovu 5, 152 

00 Praha 5
186 282 31

Fotbalový areál 
Zlíchov, Tělocvična a 

UMT na Žvahově, 
Sokolovna Zlíchov

Fotbalové aktivity pro 
děti, mládež, ženy a 

dosp ělé

cestovné na venkovní zápasy žen, 
vybavení pro mládež, startovné na 
halových a venkovních turnajích

164 000 
Kč

89 000 Kč 772
65 hráčů mládeže, 

130 hráčů dospělých
50 000 Kč

31
Fotbalový klub Zlíchov 

1914, z.s.
Ke hřbitovu 5, 152 

00 Praha 5
186 282 31

Fotbalový areál 
Zlíchov, Sportoviště a 

tělocvičny při ZŠ a 
MŠ Barrandov, 

Chaplinovo nám., 
Tělocvična a UMT na 
Žvahově, Sokolovna 

Zlíchov

Podpora rozvoje 
sportovních aktivit v 
lokalit ě Hlubo čepy, 

Barrandov

pronájem fotbalového areálu na 
Žvahově, pronájem tělocvičen a UMT

160 000 
Kč

80 000 Kč 772
65 hráčů mládeže, 

130 hráčů dospělých
40 000 Kč

2. SPORTOVÁNÍ MLÁDEŽE



č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet 
členů 

subjektu

Předpokládaný 
počet účastník ů

Schváleno Poznámka:

2. SPORTOVÁNÍ MLÁDEŽE

32 HC Smíchov 1913, z.s.
Kaplická 14, 140 00 

Praha 4
485 499 16

Zimní stadion 
Nikolajka

Podpora mládežnického 
klubu HC Slavoj 

Zbraslav z.s.

úhrada nájmu ledové plochy za měsíc 
březen 2020

320 000 
Kč

300 000 Kč 184 143 260 000 Kč

33 HO SMÍCHOFF, z.s.
Táborská 979, 140 

00 Praha 4
063 509 68 tábor v Tisé

Pobytové lezecké tábory 
HO SmíchOFF, z.s.

ubytování, zajištění stravování - 
večeře, náklady na instruktory

277 300 
Kč

100 000 Kč 279 40 10 000 Kč

34 HO SMÍCHOFF, z.s.
Táborská 979, 140 

00 Praha 4
063 509 68

Křížová 6,150 00 
Praha 5

Příměstské lezecké 
tábory HO SmíchOFF, 

z.s.

náklady na instruktory, nákup 
potřebného vybavení

248 000 
Kč

100 000 Kč 279 64 10 000 Kč

35 HO SMÍCHOFF, z.s.
Táborská 979, 140 

00 Praha 4
063 509 68

Bohinjsko jezero, 
Slovinsko

Zahrani ční lezecký tábor 
HO SmíchOFF, z.s.

ubytování, náklady na instruktory, 
pohonné hmoty

166 600 
Kč

60 000 Kč 279 12 10 000 Kč

36 Cheer Academy, z.s.
Na Jarově 2068/32, 

130 00 Praha 3
034 302 51

Tělocvična v 
Gymnáziu na 

Zatlance - 2x týdně

Podpora d ětí v 
cheerleadingu na 
pobo čce Cheer 

Academy na Praze 5 

rozšíření členské základny - letáčky, 
inzerce, koberec flexi - roll, kostýmy, 
pom-pony, workshopy a semináře

208 400 
Kč

100 000 Kč 180 12+2 trenérky 30 000 Kč

37
Judo club Kidsport 

z.s.

U Záběhlického 
zámku 57/2a, 106 

00 Praha 10
228 995 96

ZŠ Weberova, ŽŠ 
Barrandov, ZŠ 

Brdičkova, ZŠ Pod 
Žvahovem, ZŠ 
Otokara Chlupa

Organizace kroužk ů 
juda v základních 

školách

nájem ZŠ Weberova, profesionální 
trenéři, nákup tatami

396 560 
Kč

150 000 Kč 2 847 158 70 000 Kč

38
Klub biatlonu SK 

Rover p.s.
Vlastina 530/9, 161 

00, Praha 6
158 882 82 ZŠ v Remízku

Všestranné sportování v 
SK Rover

pronájem areálu (ploch), tělocvičen, 
lyžařské vybavení (lyže, vázání, hole, 

boty, vosky, náhradní díly)

1 195 000 
Kč

155 550 Kč 154 125 90 000 Kč

39
Krasobrusla řský klub 

Stadion Praha, z.s.

U Nikolajky 
2214/28, 150 00 

Praha 5
496 268 92

Zimní stadion města 
Příbram

Letní soust ředění KK 
Stadion Praha v 

Příbrami
ubytování, stravování 

639 200 
Kč

300 000 Kč 90 60-70 90 000 Kč

40 OLYMP FLORBAL, z.s.
Bulharská 996/20, 

101 00 Praha
265 754 18

ZŠ Tyršova, ZŠ 
Kořenského, ZŠ v 
Remízku, ZŠ Pod 

Žvahovem

Florbalové kroužky na 
školách na území M Č 

Praha 5

pronájem tělocvičny, sportovní 
vybavení, mzdové náklady na trenéry

140 000 
Kč

55 000 Kč
2000 (z 

toho 80 z 
MČ P5)

80 20 000 Kč

41
ORTHODOCKS 

YACHT CLUB, o.s..

V Benátkách 
2350/6, Chodov 

149 00
1 759 175 Císařská louka

Organizované tréninky 
jachtingu pro mládež ve 
Smíchovském p řístavu

mzdy - hlavní trenér, manažer klubu, 
služby klubu - nájem klubu, energie, 

palivo

450 000 
Kč

300 000 Kč 240 60 60 000 Kč

42 Panthers Praha, z.s.
Amforová 1931/19, 

155 00 Praha 5
700 995 88

Sportcentrum 
Radlice

Podpora mládežnického 
florbalu na Praze 5 v 
Panthers Praha, z.s.

pronájem haly, odměny trenérům
500 000 

Kč
200 000 Kč 535 233 60 000 Kč

43 Pohyb Praha z.s.
Pražského 661/40, 

152 00 Praha 5
266 725 29

RS STAP Sloup v 
Čechách

HB DANCE WEEK 2020 ubytování a strava
525 890 

Kč
40 000 Kč 282 100 25 000 Kč

44
Policejní sportovní 
klub OLYMP Praha, 

z.s. - oddíl karate

Za Císařským 
mlýnem 1063, 170 

00 Praha 7
496 258 37 ZŠ Kořenského

Organizování 
sportovního kroužku

nákup sportovních potřeb pro děti, 
podpora asistentů trenéra, pronájem 

tělocvičny
57 590 Kč 16 000 Kč 846 16 16 000 Kč

45
Rugby Club RC Tatra 

Smíchov, z.s.
Štefánikova 65, 
150 00 Praha 5

496 290 18

RC Tatra Smíchov, 
hřiště v Běžecké ulici, 

školní a jiné 
tělocvičny, haly a 
hřiště s umělým 

povrchem v Praze, 
ostatní ragbyová 

hřiště v ČR

Sportovní p říprava d ětí a 
mládeže RC Tatra 

Smíchov

pronájem sportovních zařízení a ploch 
pro děti a mládež, nákup sportovního 

zařízení, věcných cen

2 194 000 
Kč

299 000 Kč 597 420 dětí, 40 trenérů 108 500 Kč



č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet 
členů 

subjektu

Předpokládaný 
počet účastník ů

Schváleno Poznámka:

2. SPORTOVÁNÍ MLÁDEŽE

46 SK Barrandov z.s.
Gabinova 864/3, 
152 00 Praha 5

021 398 47
ZŠ a MŠ Barrandov, 

Chaplinovo nám.

Atletický kroužek pro 
děti 6-14 let na 

Barrandov ě

pronájem areálu při ZŠ Barrandov, 
Chaplinovo náměstí, mzdy pro trenéry, 

sportovní vybavení

172 000 
Kč

114 000 Kč 74 70 40 000 Kč

47 SK Yawara Prague
U háječku 715, 252 

16 Nučice
024 67 429 ZŠ a MŠ Kořenského

Podpora sportovního 
rozvoje a aktivního 

trávení volného času 
mládeže na Praze 5

pronájem tělocvičny Kořenského
130 000 

Kč
130 000 Kč 96 180 70 000 Kč

48 SK Yawara Prague
U háječku 715, 252 

16 Nučice
024 67 429 ZŠ a MŠ Kořenského

Podpora sportovního 
rozvoje a aktivního 

trávení volného času 
mládeže na Praze 5 - 

letní soust ředění

zajištění letního soustředění pro 50 
sportovců, finanční zajištění trenérů na 

soustředění

170 000 
Kč

170 000 Kč 96 50 15 000 Kč

49
Sport bez p ředsudk ů, 

spolek
 Hevlínská 435/8, 
155 21 Praha 5

270 602 25

sportovní areál 
Smrčinská - Tatra 

Smíchov, tréninkové 
centrum AC Sparta 
Praha - Strahov, ZŠ  
Gen. Por. Peřiny - 

P17

Najdi sv ůj sport! - Praha 
2020

pronájmy sportovních areálů, 
pronájmy materiálu a technického 

zajištění, nákup sportovního vybavení - 
rozlišovací dresy, míče, narážeče, 

stopky, kužele, oblečení pro lektory, 
PR prezentace, materiál, pronájem 

reklamních ploch

720 000 
Kč

300 000 Kč 9
3000 dětí (2000 dětí z 

Prahy 5) 
140 000 Kč

50
Sportovní Akademie 

Praha 5, z.s.

Wassermannova 
1041/36, 152 00 

Praha 5
061 296 17

ZŠ v Remízku, ZŠ 
Chaplinovo nám., ZŠ 
Socháňova, ZŠ Jana 
Wericha, Aqua park 

Barrandov

Sportování mládeže
pronájem areálu Chaplinovo náměstí, 
pronájem tělocvičen ZŠ Chaplinovo 

náměstí

1 410 000 
Kč

180 000 Kč 1 265 60 000 Kč

51
Sportovní klub 

Motorlet Praha, spolek 
- bazén

Radlická 298/105, 
150 00 Praha 5

538663
Hotel Formanka, 

Hustopeče

Letní soust ředění 
plaveckého oddílu SK 
Motorlet Praha, spolek

doprava, ubytování, strava, pronájem 
sportoviště, náklady na trenéry

445 000 
Kč

70 000 Kč 902 60 30 000 Kč

52
Sportovní klub 

Motorlet Praha, spolek 
- bazén

Radlická 298/105, 
150 00 Praha 5

538663
sportovní areál 

Blšany, Sporthotel 
Tichá Orlice

Příspěvek na úhradu 
náklad ů sportovní 
činnosti mládeže - 

soust ředění mládeže  
fotbalového oddílu SK 

Motorlet Praha 

zajištění fotbalového soustředění 
587 730 

Kč
80 000 Kč 902 151 40 000 Kč

53
Sportovní klub 

Motorlet Praha, spolek 
- FK

Radlická 298/105, 
150 00 Praha 5

538 663

Příspěvek na úhradu 
náklad ů sportovní 
činnosti mládeže 

fotbalového oddílu SK 
Motorlet Praha 

náklady na dopravu fotbalových 
družstev

352 000 
Kč

200 000 Kč 902 215 200 000 Kč

54
Sportovní klub Uhelné 

sklady, z.s.

Fabiánova 
1134/2b, 150 00 

Praha 5
161 915 79

Labské pískovce, 
FrankeJura, 

Weissenstein
Lezecké letní tábory

doprava, platy trenérů, instruktorů a 
vedoucích táborů, materiál, stravování, 

vedlejší náklady

516 500 
Kč

46 500 Kč 1 030 90 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

55
Sportovní klub Uhelné 

sklady, z.s.

Fabiánova 
1134/2b, 150 00 

Praha 5
161 915 79 hala SQUASHPARK

Rozvoj a podpora 
sportování mládeže

trenéři na lezecké soutěže, squashové 
školičky, všestranné kroužky - 
přípravky a lezecké kroužky

514 000 
Kč

219 000 Kč 1 030 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

56
Swim Smooth Czech 

Republic, z.s.
Plzeňská 442/211, 

Praha 5
1 479 997

bazén Aquadream 
Barrandov

Podpo řme závodní 
plavce a vychovejme 

úspěšné reprezentanty 
na Praze 5

nájemné plaveckých drah, výdaje 
spojené se závody a soustředěním - 

doprava, strava a ubytování, 
kvalifikovaný doprovod

1 133 000 
Kč

300 000 Kč 36 60 a více 50 000 Kč



č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet 
členů 

subjektu

Předpokládaný 
počet účastník ů

Schváleno Poznámka:

2. SPORTOVÁNÍ MLÁDEŽE

57
Škola TAEKWON-DO 

I.T.F. GE-BAEK HOSIN 
SOOL, z.s.

Láskova 1802/3, 
148 00 Praha 4

708 679 68 ZŠ Zlíchov
Bezpečná sportovní 
výbava soust ředění

chrániče rukou, nohou a zubů, doboky, 
velké zimní soustředění

112 150 
Kč

58 500 Kč 55 55 20 000 Kč

58
Taekwondo WTF klub 

Praha, z.s.
Sazovická 458/30, 

155 21 Praha 5
684 032 75

soustředění Vysoké 
nad Jizerou, 

taekwondo víkendy 
Hostivice

Příspěvek na víkendové 
a letní soust ředění 

oddílu d ětí a mládeže
ubytování, doprava

221 030 
Kč

141 030 Kč 60 20 20 000 Kč

59
Taekwondo WTF klub 

Praha, z.s.
Sazovická 458/30, 

155 21 Praha 5
684 032 75

ZŠ v Remízku, ZŠ a 
MŠ Barrandov, 

Chaplinovo nám. 

Příspěvek na nájmy 
tělovýchovných za řízení 
a materiáln ě technické 
vybavení oddílu d ětí a 

mládeže

pronájem prostor, tréninkové pomůcky
171 542 

Kč
11 542 Kč 60 60 11 500 Kč

60
Taneční studio 

Andrea, z.s.
Zoubkova 1231/4, 

Praha 5
228 886 59 Malá skála

Letní tane ční 
soust ředění 2020

pronájem tanečních a výukových 
prostor, doprava a stavba mobilních 
podlah, pronájem stanu a zastřešení  

podlah, finanční odměna lektorů, dpp, 
příspěvek na stravu - ovocné svačiny

131 000 
Kč

43 000 Kč 160 40 25 000 Kč

61
Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s.
Radlická 298/105, 

150 00 Praha 5
548 171

Sportcentrum 
Radlice

Podpora tenisové 
akademie

mzdové náklady trenérů 
300 000 

Kč
300 000 Kč 391 80 0 Kč

Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

62
Tělovýchovná jednota 

Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, 
150 00 Praha 5

538 311 Horní Branná
Letní prázdninové 
soust ředění oddílu 

lakrosu TJ SIS
mzdy trenérů

255 500 
Kč

45 500 Kč 1 134 50 30 000 Kč

63
Tělovýchovná jednota 

Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, 
150 00 Praha 5

538 311
letní cvičiště 

Mrázovka

Sportovní p říměstský 
tábor TJ Sokol I. 

Smíchov na letním 
cvičišti Mrázovka

mzdy pro vedoucí a trenéry
169 100 

Kč
31 100 Kč 1 134 64 10 000 Kč

64
Tělovýchovná jednota 

Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, 
150 00 Praha 5

538 311
Sušice, letní cvičiště 

Mrázovka

Letní prázdninové 
soust ředění oddílu 

atletiky TJ SIS
mzdy trenérů

355 500 
Kč

60 500 Kč 1 134 70 20 000 Kč

65
Tělovýchovná jednota 

Sokol Jinonice
Butovická 100, 158 

00 Praha 5
148 938 35 Nová Bystřice

Letní sportovní 
soust ředění

doprava, pronájem tělocvičny, 
ubytování

161 000 
Kč

50 000 Kč 545 35 40 000 Kč

66
Tenisová škola 
Tallent, s.r.o.

Opatovická 18, 
Praha 1

256 634 37 ZŠ Chaplinovo nám.

Příspěvek na tenisové 
tréninky a turnaje pro 
neregistrované d ěti na 

Praze 5

pronájem tělocvičen a hřišť a třídy k 
organizačním schůzkám - Chaplinovo 
náměstí, tenisové vybavení, diplomy, 

poháry, ceny ro děti

139 150 
Kč

27 500 Kč 40 15 000 Kč

67 TJ Banka Praha, z.s.
U Klokovky 

10/3086, 150 00 
Praha 5

5 378 098
sportovní areál TJ 

Banka Praha
Sportování mládeže

profi vedení mládeže (letní campy), 
účast mládeže v soutěžích, materiál 

pro turnaje

900 000 
Kč

300 000 Kč 240 60 60 000 Kč

68
Veslařský klub 

Smíchov

Strakonická 
3112/2a, 150 00 

Praha 5
265 412 62

Týnec nad Vltavou, 
Třeboň

Soust ředění dětí a 
mládeže do 18-cti let ve 

Veslařském klubu 
Smíchov

ubytování, doprava osob, lodí, lyží, 
sportovní potřeby

257 000 
Kč

70 000 Kč 150 110 40 000 Kč



č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet 
členů 

subjektu

Předpokládaný 
počet účastník ů

Schváleno Poznámka:

69 Buďánka, z.ú.
Nad Zámečnicí 15, 

150 00 Praha 5
058 22 238

komunitní centrum 
KOLONIÁL, 

památková zóna 
Buďánka

KONDICE V 
KOLONIÁLU 2020 

(kondi ční jóga, pilates, 
regenera ční masáže)

nákup zařízení a materiálu na 
jednotlivé aktivity, dovybavení 
prostoru, lektorné, propagace

113 000 
Kč

93 000 Kč 10 150-200 93 000 Kč

70 JÓGA ANDĚL, s.r.o.
V lipkách 768/49, 

15000 Praha 5
242 12 075

provozovna Jóga 
Anděl, Ostrovského

Jógová terapie pro 
zdravotn ě postižené

pronájem prostoru, lektoři, náklady 
voda, energie, administrativa

40 000 Kč 10 000 Kč 650 200 měsíčně 10 000 Kč

71 JÓGA ANDĚL, s.r.o.
V lipkách 768/49, 

15000 Praha 5
242 12 075

provozovna Jóga 
Anděl, Ostrovského

Jóga pro seniory
pronájem prostoru, lektoři, náklady 

voda, energie, administrativa
40 000 Kč 10 000 Kč 650 200 měsíčně 10 000 Kč

72 Spolek Hájovna, z.s.
Zikova 522/3, 160 

00 Praha 6
044 17 062 U Lesíka 5A, Praha 5

Yoga pro seniory v 
Hájovn ě a zdravý pohyb 
v přírodě cibuleckého 

lesa

lektorné cvičitelky jógy, občerstvení, 
tisk letáků/pozvánek, 

Pomůcky/zařízení cvičebny, 
elektrika/otop, nájem, úklid

62 500 Kč 56 500 Kč 15 20 56 500 Kč

73
Sportovní klub Uhelné 

sklady, z.s.
Fabiánova 1134/2b, 

150 00 Praha 5
161 915 79

SQUASHPARK - 
hala

Zapojení senior ů
příspěvek na provoz sportoviště, 
startovné, dopravu, ubytování, 
rehabilitaci, členský příspěvek

188 700 
Kč

69 600 Kč 1 030 23 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

74
Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s.
Radlická 298/105, 

150 00 Praha 5
548 171

SK Motorlet Praha, 
Wellness Centrum 

Radlice
Sportování seniorek pronájem sportovní haly 94 000 Kč 65 000 Kč 391 20 65 000 Kč

75
Tělovýchovná jednota 

Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27 538 311 Vysoký Chlumec

Jednodenní autobusový 
výlet senior ů

doprava, strava 22 500 Kč 18 500 Kč 1 134 40 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

76 Unius, z.s.
Topasová 882/1, 

Praha 16, Radotín
061 305 69

Skibike centrum, Na 
Betonce 114/2, P 16, 

Radotín

SKIBIKE - Senio ři na 
elektro kolech

materiální vybavení pro pohybovou 
činnost, technické provozní náklady

132 595 
Kč

73 510 Kč 35 10-15 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

77 Veslo, z.s.
Strakonická 1135, 

152 00 Praha 5
045 726 70 Linz, Rakousko

Mistrovství sv ěta ve 
veslování veterán ů 

2020,  Linz, Rakousko

doprava - pronájem vozu, PHM, 
zapůjčení lodí, ubytování

84 232 Kč 54 000 Kč 18 15 54 000 Kč

3. VYUŽITÍ VOLNÉHO ČASU PRO SENIORY A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ



č. Žadatel Adresa I ČO Místo konání Název projektu Ú čelově určeno na 
Celkový 
rozpo čet

Požadavek 
od MČ

Počet členů 
subjektu

Předpokládaný 
počet účastník ů

Schváleno Poznámka

78
Dělnická t ělovýchovná 
jednota Santoška, z.s.

Xaveriova 2, 150 
00 Praha 5

693 440 94 areál DTJ Santoška
Rekonstrukce h řišt ě - 
umělá tráva s stavební 

úpravy
umělý trávník, stavební opravy

1 140 000 
Kč

620 000 Kč 120 3 000 486 000 Kč

79

Ekologická a 
humanitární služba 
občanů na Farkán ě, 

z.s.

náměstí na 
Farkáně 228/3, 150 

00 Praha 5
014 947 08

parcela č. 1497 v kú 
Košíře, ul. 

Peroutkova, 

Obnova h řišt ě na 
volejbal/nohejbal na 

Farkáně

podklad, povrch umělá tráva, projekt a 
vybavení

600 000 
Kč

600 000 Kč 95 500 za rok 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

80
Fotbalový klub Zlíchov 

1914, z.s.
Ke hřbitovu 5, 152 

00 Praha 5
186 282 31

fotbalový areál 
Zlíchov

Beach h řišt ě v areálu na 
Žvahov ě

sklářský písek tříděný, drenážní 
vrstva, kamenný prach, strojní a ruční 
práce, výroba podkl. Povrchů, lepení, 

geotextilie průmyslová 

494 000 
Kč

414 000 Kč 772
65 hráčů mládeže, 

130 dospělých
414 000 Kč

81
Klub Biatlonu SK 

Rover, p.s.
Vlastina 530/9, 
Praha 6, 161 00

158 882 82 ZŠ v Remízku
Nástavba šaten pro 

sportovce
nástavba šaten - modulární kontejner

1 255 451 
Kč

500 000 Kč 154 125 250 000 Kč

82
Rugby Club Tatra 

Smíchov
Štefánikova 65/1/, 

150 00 Praha 5
496 290 18

hřiště RC Tatra 
Smíchov

Výstavba sportovní 
plochy s um ělým 

povrchem

vyčištění stávající zpevněné asfaltové 
plochy, výkopy a doplnění podloží pro 

rozšíření a vybudování nových 
obrubníků, osazení odvodňovacích 

žlábků se zaústěním do nově 
vybudované vsakovací jímky, 

celoplošná pokládka nové vyrovnávací 
ET vrstvy (SBR, kamenivo, PUR 
hnojivo), zhotovení sportovního 

povrchu - umělý trávník 3. generace 
se vsypem

1 811 370 
Kč

1 250 000 
Kč

592
420 dětí, 40 trenérů, 

asistentů
1 250 000 Kč

83
Sportovní klub 

Motorlet Praha, spolek
Radlická 298/105, 

150 00 Praha 5
538 663 SK Motorlet Praha

Oprava technologického 
zázemí whirlpoolu 

plaveckého bazénu SK 
Motorlet Praha, spolek

oprava technologického zázemí 
whirlpoolu

1 196 481 
Kč

1 196 481 
Kč

902 300 osob/denně 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

84
Sportovní klub Uhelné 

sklady, z.s.

Fabiánova 
1134/2b, 150 00 

Praha 5
161 915 79

SQUASHPARK - 
hala

Rekonstrukce - 
zateplení haly

zateplení svislých konstrukcí - pláště 
4 378 039 

Kč
2 500 000 

Kč
1 030 0 Kč

Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

85
Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s.
Radlická 298/105, 

150 00 Praha 5
548 171

Sportcentrum 
Radlice

Výměna osv ětlení ve 
sportovních halách

Osvětlení
720 836 

Kč
720 836 Kč 391 95 000 ročně 0 Kč

Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

86
Tělovýchovná jednota 

Sokol Jinonice
Butovická 100, 158 

00 Praha 5
148 938 35

prostory TJ Sokol 
Jinonice, Butovická 

100
Rekonstrukce kotelny

kotle, armatury, potrubí, technol. 
Zařízení, regulace, ohřev TUV-k-

dispozici podrobný rozpočet

1 250 000 
Kč

1 000 000 
Kč

545 800 0 Kč
Zastupitelstvo MČ 

Praha 5  poskytnutí 

dotace neschválilo.

87 TJ Banka Praha, z.s.
U Klikovky 10/3086, 

150 00 Praha 5
5 378 098

areál TJ Banka 
Praha

Bez názvu projektu

nákup a oprava krycích plachet, 
oprava osvětlení, oprava topení, 

rekonstrukce povrchu pro halu, oprava 
a nákup pletiv, klubovna pro hráče

1 000 000 
Kč

1 000 000 
Kč

240 neuveden 100 000 Kč

4. REKONSTRUKCE A ROZVOJ SPORTOVNÍCH A T ĚLOVÝCHOVNÝCH ZAŘÍZENÍ NA ÚZEMÍ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 5


